
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zaleskich z dnia 12.06.2022 r.  

 

w sprawie zmian w regulaminie stołówki szkolnej w Szkole im. por. Witolda Dzięgielewskiego w 

Zaleskich. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. Z 2021 r. 

poz. 1082 i 762 z 2018 r. poz. 2245) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się zmiany w regulaminie stołówki szkolnej ( § 4 pkt. 3 oraz § 4 pkt. 5) określającym 

warunki korzystania ze stołówki w Szkole Podstawowej im. por. Witolda Dzięgielewskiego w 

Zaleskich stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5a/2021. 

§ 2. 

Zmiany do niniejszego zarządzenia wymagają formy pisemnej właściwej dla jego przyjęcia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zaleskich. 

§ 4. 

Traci moc załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5a/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. por. Witolda 

Dzięgielewskiego w Zaleskich  


